
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.

Αριθ. Απόφασης 275/2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, του
Συνοπτικού  διαγωνισμού,  με  κριτήριο  ανάθεσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη
προσφοράς βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού/αναλωσίμων
εκτυπωτών-  φωτοτυπικών-  πολυμηχανημάτων  -φαξ/και  ειδών  γραφικής  ύλης  για  τις  ανάγκες  των
υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης – ΠΑΜΘ, για εικοσιτέσσερις (24) μήνες, προϋπολογισμού έως του ποσού των
70.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%»,  σύμφωνα με την 04/2020 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 6Υ997ΛΒ-
ΣΧΛ).

Στην Κομοτηνή σήμερα στις  27 Απριλίου 2021 ημέρα  Τρίτη και  ώρα 12:00 μ.μ.,  έγινε δια περιφοράς
σύμφωνα  με  την  από  11-3-2020  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  (ΦΕΚ55/Α΄/2020)  Άρθρο  10
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν.
3852/2010  (Α΄87),  η  τακτική  συνεδρίαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας  Ανατολικής
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την  ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/98322/1878/22-4-2021 έγγραφη πρόσκληση του
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.
3852/2010.  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)
Πολίτης  Αλέξιος  Αντιπρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  3) Ευφραιμίδης  Νικόλαος
Αντιπεριφερειάρχης  Ξάνθης,  4)  Παπαδόπουλος  Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας,  5)
Δελησταμάτης  Βασίλειος  μέλος,  6) Μουλταζά  Ταρκάν  μέλος, 7) Εξακουστός  Κωνσταντίνος
αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης  Αριστείδης μέλος,  9) Ταπατζάς  Εμμανουήλ μέλος,  10)
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος.
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης
θέματος.

ΑΠΟΦΑΣΗ  275: Εισηγούμενη  το  δεύτερο  θέμα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης  η  Δ/νση  Διοικητικού
-Οικονομικού της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ.99502/1948/23-4-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των
μελών της επιτροπής τα εξής:
Έχοντας υπόψη:
1.  Το  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/  τ.  Α’/7-6-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &
Θράκης».
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών».
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών),
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Την με αριθμό 715/2020 (ΑΔΑ: 6ΑΞΟ7ΛΒ-ΨΔΟ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.
που εγκρίνει το σχέδιο της διακήρυξης της προμήθειας του θέματος καθώς και τις επιτροπές αξιολόγησης
προσφορών, ενστάσεων και παραλαβής του αντικειμένου της σύμβασης, όπως αυτή τροποποιήθηκε με
την  αριθμ. 771/2020 (ΑΔΑ: Ω8Ν27ΛΒ-Ω2Π) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.
6. Την υπ΄αριθμ.  04/2020 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 6Υ997ΛΒ-ΣΧΛ & ΑΔΑΜ: 20PROC007712129) συνοπτικού
διαγωνισμού προμήθειας,  σύμφωνα με  το  άρθρο 117 του  Ν.4412/2016 και  με  κριτήριο  ανάθεσης την
πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  βάσει  τιμής  σύμφωνα  με  το  άρθρο  86  του
Ν.4412/2016, όπως συντάχθηκε από τη Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης.
7. Την υπ΄αριθμ. 7/2021 (ΑΔΑ: ΨΩΧΛ7ΛΒ-Τ9Ζ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. που
εγκρίνει το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, του συνοπτικού διαγωνισμού για την

ΑΔΑ: 6ΔΕ37ΛΒ-ΛΒΤ



προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού, αναλωσίμων εκτυπωτών/ φωτοτυπικών / πολυμηχανημάτων /φαξ
και ειδών γραφικής ύλης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης – ΠΑΜΘ, για εικοσιτέσσερις (24)
μήνες, προϋπολογισμού έως του ποσού των 70.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
8. Την υπ΄αριθμ. 146/2021 (ΑΔΑ: ΨΦ9Χ7ΛΒ-ΦΕ0) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.
που εγκρίνει το Πρακτικό 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, του συνοπτικού διαγωνισμού για την
προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού, αναλωσίμων εκτυπωτών/ φωτοτυπικών / πολυμηχανημάτων /φαξ
και ειδών γραφικής ύλης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης – ΠΑΜΘ, για εικοσιτέσσε-ρις (24)
μήνες, προϋπολογισμού έως του ποσού των 70.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
9. Την υπ΄αριθ. Πρωτ.: οικ. 82086/1656/06-04-2021 πρόσκληση του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης
Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης προς τον προσωρινό ανάδοχο «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟ» για την
προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης.
Και επειδή:
σύμφωνα με το Πρακτικό 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης προσφορών, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της
εταιρείας «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ», κατατέθηκαν σωστά, όπως περιγράφονται  στην παράγραφο 2.2.5.
της  04/2020  Διακήρυξης,  ως  αποδεικτικά  στοιχεία  για  τη  μη  συνδρομή  των  λόγων  αποκλεισμού  της
παραγράφου  2.2.3  της  ανωτέρω  διακήρυξης,  καθώς  και  για  την  πλήρωση  καταλληλόλητας  άσκησης
επαγγελματικής δραστηριότητας της παραγράφου 2.2.4 αυτής.
Συγκεκριμένα το Πρακτικό 3 αναφέρει τα εξής: « Στην Ξάνθη, την 20/04/2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30,
συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των Προσφορών του διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με
την αριθμ. 715/2020 (ΑΔΑ: 6ΑΞΟ7ΛΒ-ΨΔΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ,
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την  αριθμ.  771/2020 (ΑΔΑ: Ω8Ν27ΛΒ-Ω2Π) απόφαση της Οικονομικής
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω:
1.   Μουρτζά  Λαμπρινή,  υπάλληλο της  Δ/νσης Αγροτικής  Οικονομίας  & Κτηνιατρικής,  του  κλάδου ΠΕ
Γεωτεχνικών.
2. Τσανοπούλου Κλεανθούλα, υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού.
3.  Τσίγκρος  Δημήτρης,  υπάλληλο  της  Δ/νσης  Αγροτικής  Οικονομίας  &  Κτηνιατρικής,  του  κλάδου  ΤΕ
Τεχνολόγων Γεωπονίας.
Χρέη  Γραμματέα  της  Επιτροπής  εκτέλεσε  η  Δολαπτσόγλου  Φωτεινή,  υπάλληλος  του  Τμήματος
Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού.
Αφού  διαπιστώθηκε  η  νόμιμη  σύνθεση  και  η  απαρτία  της,  η  Επιτροπή  Αξιολόγησης  Προσφορών
προχώρησε  στην  αποσφράγιση  και  στον  έλεγχο  του  φακέλου  «Δικαιολογητικά  κατακύρωσης»  του
προσωρινού  αναδόχου  «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ»  για  την  Ομάδα  Α΄  -  Φωτοαντιγραφικό  χαρτί,  του
προαναφερόμενου  Συνοπτικού  διαγωνισμού,  όπως  αναδείχθηκε  με  την  υπ΄αριθμ.  146/2021  (ΑΔΑ:
ΨΦ9Χ7ΛΒ-ΦΕ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
Κατόπιν  της  υπ΄αριθμ.  Πρωτ.:  οικ.  82086/1656/06-04-2021  πρόσκλησης  της  αναθέτουσας  αρχής,
προσκομίσθηκε ο φάκελος των δικαιολογητικών κατακύρωσης με τα παρακάτω στοιχεία:

Α/Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΦΑΚΕΛΟΥ

1.

ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ-ΕΚΤΥΩΣΕΙΣ-ΕΜΠΟΡΙΟ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 14 ΞΑΝΘΗ

ΑΦΜ 114423190 ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

ΤΗΛ. 2541027209

ΟΜΑΔΑ  Α΄  -

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟ: 8.165,40 € ΜΕ ΦΠΑ

90803/1823/14-04-2021

Το περιεχόμενο του φακέλου «Δικαιολογητικά κατακύρωσης» του προσωρινού αναδόχου, σύμφωνα με
τους όρους της αριθμ. 04/2020 Διακήρυξης αναλύεται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΩΝ

ΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ ΤΗΣ § 2.2.3 ΤΗΣ 04/2020
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (ΑΔΑ: 6Υ997ΛΒ-ΣΧΛ)

ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 14 ΞΑΝΘΗ

ΤΗΛ. 2541027209
ΑΦΜ: 114423190 ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

1
Απόσπασμα ποινικού μητρώου

(ΕΚΔΟΣΗ ΕΩΣ ΤΡΕΙΣ ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΟΥ)
1. Αρ. Πρ.: 5224/07-04-2021.

Εισαγγελία Πρωτοδικών Καβάλας.

ΑΔΑ: 6ΔΕ37ΛΒ-ΛΒΤ



2
Φορολογική ενημερότητα

(ΕΝ ΙΣΧΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΧΡΟΝΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ)
Αρ. Πρ.: 70738480/08-04-2021

Ημ.: Λήξης: 08-06-2021

3

Ασφαλιστική ενημερότητα

(ΕΝ ΙΣΧΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΧΡΟΝΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ)
Αρ. Συστ.: 000/Φ/287854/2021.
Αρ. Πρωτ: 909463/08-04-2021.

Ημ. Λήξης: 07-10-2021.

4

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής από το οποίο να προκύπτει
ότι η εταιρία  δεν τελεί υπό πτώχευση ή δεν έχει υπαχθεί σε
διαδικασία εξυγίανσης ή ειδικής εκκαθάρισης ή δεν τελεί υπό

αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή ή από το
δικαστήριο ή δεν έχει υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού
συμβιβασμού ή δεν έχει αναστείλει τις επιχειρηματικές της

δραστηριότητες κλπ.

(ΕΚΔΟΣΗ ΕΩΣ ΤΡΕΙΣ ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΟΥ)

1. Αρ. Πιστ.: 1617/12-04-2021.

Πρωτοδικείο Ξάνθης. 

5

Ένορκη βεβαίωση ή Υπεύθυνη δήλωση από την οποία να
προκύπτουν οι πράξεις επιβολής προστίμου που έχουν

εκδοθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα σε χρονικό
διάστημα δύο (2) ετών πριν από την ημερομηνία λήξης της

προθεσμίας υποβολής προσφοράς.

(ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ)

Υ.Δ. / 08-04-2021.

6

Υπεύθυνη δήλωση για το ότι η εταιρία δεν εμπίπτει σε καμιά
από τις περιπτώσεις αποκλεισμού σύμφωνα με τις

περιπτώσεις α έως θ (πλην της β) της παραγράφου 4 του
άρθρου 73 του ν.4412/2016.

(ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ)

Υ.Δ. / 08-04-2021.

7

Υπεύθυνη δήλωση για το  ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του

φορέα απόφαση αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 ν.

4412/2016.

(ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ)

Υ. Δ. /08-04-2021.

8

Πιστοποιητικό αρμόδιου οργανισμού από το οποίο να

προκύπτει το ειδικό επάγγελμα του φορέα.

(ΕΚΔΟΣΗ 30 ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΟΥ)

Αρ. Πρ.: 33268/12-04-2021 Πιστοποιητικό Μητρώου
Επιχειρήσεων – Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο

Ξάνθης.

9

Νομιμοποιητικά  έγγραφα  σύστασης  και  νόμιμης

εκπροσώπησης.

(ΓΕΜΗ-  ΕΚΔΟΣΗ  ΕΩΣ  ΤΡΕΙΣ  ΜΗΝΕΣ  ΑΠΟ  ΤΗΝ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΟΥ)

1. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
(TAXISnet)

2. Υ.Δ. /14-04-2021 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών, αφού αξιολόγησε τα παραπάνω δικαιολογητικά κατακύρωσης της
εταιρείας  «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ»,  έκρινε  ότι  κατατέθηκαν  σωστά,  όπως  περιγράφονται   στην
παράγραφο 2.2.5.  της  04/2020 Διακήρυξης,  ως αποδεικτικά  στοιχεία  για  τη  μη  συνδρομή  των λόγων
αποκλεισμού  της  παραγράφου  2.2.3  της  ανωτέρω  διακήρυξης,  καθώς  και  για  την  πλήρωση
καταλληλόλητας άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας της παραγράφου 2.2.4 αυτής.
Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω, η Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών

ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Για  την  έγκριση  των  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  της  εταιρείας  «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ»
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 14 ΞΑΝΘΗ, ΤΗΛ. 2541027209, ΑΦΜ: 114423190,  ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ και τη σύναψη της
σχετικής σύμβασης, για την ομάδα Α’- Φωτοαντιγραφικό χαρτί, ποσού: 8.165,40 € συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24%.

ΑΔΑ: 6ΔΕ37ΛΒ-ΛΒΤ



Η Επιτροπή  διαβιβάζει  το  παρόν Πρακτικό  3  στην  Οικονομική  Επιτροπή  της  ΠΑΜΘ προκειμένου να
αποφασίσει».

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ

Την έγκριση του Πρακτικού 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών που αφορά στον έλεγχο και στην
αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ»
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 14 ΞΑΝΘΗ, ΤΗΛ. 2541027209, ΑΦΜ: 114423190,  ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ και τη σύναψη της
σχετικής σύμβασης, για την ομάδα Α’- Φωτοαντιγραφικό χαρτί, ποσού: 8.165,40 € συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24%.
Αναλυτικά η διαδικασία περιγράφεται στο Πρακτικό 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης προσφορών.
                                                        
Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει:

ΑΠ Ο Φ ΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ ΦΩ Ν Α

Εγκρίνει  το  Πρακτικό  3  της  Επιτροπής  Αξιολόγησης  Προσφορών  που  αφορά  στον  έλεγχο  και  στην
αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου «ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ»
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 14 ΞΑΝΘΗ, ΤΗΛ. 2541027209, ΑΦΜ: 114423190,  ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ και τη σύναψη της
σχετικής σύμβασης, για την ομάδα Α’- Φωτοαντιγραφικό χαρτί, ποσού: 8.165,40 € συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24%.
Αναλυτικά η διαδικασία περιγράφεται στο Πρακτικό 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης προσφορών.

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  275/2021.

                      
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

                 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ
                  
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 6ΔΕ37ΛΒ-ΛΒΤ


		2021-05-12T12:34:30+0300
	Athens




